[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

28.01.2022

         №   100
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского района от 05.02.2015 № 106 «О межведомственной балансовой комиссии Колпашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной балансовой комиссии Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского района от 05.02.2015 № 106 «О межведомственной балансовой комиссии Колпашевского района» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 09.11.2015 № 1128, от 09.03.2016 № 234, от 10.05.2016 № 450, от 29.12.2016 № 1434, от 19.10.2017 № 1081, от 27.02.2018 № 155, от 09.04.2018 № 298, от 08.11.2018 № 1180, от 11.02.2019 № 127, от 07.03.2019 № 219, от 02.12.2019 № 1353, от 13.04.2020 № 378, от  01.03.2021 № 260, от 14.05.2021 № 570, от 26.08.2021 № 1030) изменение, заменив слова «Некрасов Юрий Анатольевич Начальник ГУ – Управление Пенсионного фонда РФ в Колпашевском районе Томской области (межрайонное)» словами «Попченко Светлана Анатольевна Начальник отдела персонифицированного учёта и обработки информации № 3 Управления персонифицированного учёта Отделения Пенсионного фонда РФ по Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава района

А.Ф.Медных
Р.В.Морозова
5 17 53